

	GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Ramo de Turismo	UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISION NO:54114
UACI MITUR	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	San Salvador 01 de Diciembre del 2022	No.Orden:135/2022
----------------	----------------------------------------------	-------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

DOROTEO RAFAEL RODRIGUEZ OSORIO

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior--ADQUISICIÓN DE ARTÍCULOS DE PAPELERÍA PARA EL MINISTERIO DE TURISMO.	-	-
12	Adquisición	Engrapadoras Metálicas.	\$8.00	\$96.00
6	Adquisición	Cinta laminada Tze-231, 0.47 in x 26.2 ft (12 mm x 8m) compatible con rotuladoras que utilizan cintas TZ de ½ y máquina etiquetadora Brother (indispensable).	\$57.50	\$345.00
24	Adquisición	Post it banderitas. (Tipo: flechas de colores)	\$7.75	\$186.00
24	Adquisición	Post it adhesivas 3x3 pulgadas.	\$2.25	\$54.00
6	Paquete	Post it adhesivas 2x2 pulgadas (paquete de 6 unidades c/u).	\$2.15	\$12.90
12	Adquisición	Cinta adhesiva transparente 3x4 mm.	\$0.96	\$11.52
2	Caja	Clip binder (2 cajas de 12 unidades de 15 mm).	\$5.09	\$10.18
3	Caja	Clip binder (3 cajas de 12 unidades de 19 mm).	\$5.09	\$15.27
3	Caja	Clip binder (3 cajas de 12 unidades de 25 mm).	\$5.09	\$15.27
3	Caja	Clip binder (3 cajas de 12 unidades de 32 mm).	\$5.48	\$16.44
3	Caja	Clips niquelados grandes (2 caja de 1000 clips 50mm).	\$2.26	\$6.78
3	Caja	Clips niquelados medianos (2 caja de 1000 clips 33mm).	\$2.26	\$6.78
3	Caja	Clips niquelados pequeños (2 caja de 1000 clips 28mm).	\$2.26	\$6.78
12	Adquisición	Corrector líquido en tipo lápiz. (Liquid paper).	\$1.41	\$16.92
2	Adquisición	Cinta correctora liquid paper.	\$3.45	\$6.90
2	Caja	Pegamento en Barra (Caja de 6 unidades).	\$4.40	\$8.80
12	Caja	Lapiceros color Azul de buena calidad.	\$3.85	\$46.20
3	Caja	Lapiceros Artline Softline 1500 gel 0.5 Azul ó Pilot Super Gel BL-SG-7 fine 0.7 Roller Ball Pen.	\$16.95	\$50.85
100	Adquisición	Folder tamaño carta (50 verdes, 50 negros).	\$0.34	\$34.00
12	Caja	Grapas de tamaño estándar.	\$3.67	\$44.04
2	Caja	Plumones de pizarra (12 negros, 12 azules).	\$30.60	\$61.20
6	Adquisición	Cuadernos.	\$2.26	\$13.56
12	Adquisición	Perforadores de 2 agujeros de escritorio estándar.	\$6.61	\$79.32
50	Paquete	Separadores de cartón de distintos colores.	\$2.50	\$125.00
6	Adquisición	Libreta rayada 11.5 x 20.3 cm.	\$2.50	\$15.00
6	Adquisición	Libreta de taquigrafía 8 ½ x 11.	\$2.60	\$15.60
12	Adquisición	Libro Order Book.	\$2.25	\$27.00
20	Caja	Resmas de papel bond tamaño carta full color blanco 8.5x11. (Cajas de 10 resmas).	\$76.50	\$1,530.00
12	Unidad	Tirros (blancos).	\$2.50	\$30.00
2	Caja	Marcadores (1 caja de Colores Fluorescente, 1 anaranjado).	\$14.00	\$28.00
12	Unidad	Sacapuntas.	\$1.25	\$15.00
1	Caja	Sacagrapa (caja de 12 unidades).	\$20.00	\$20.00
100	Adquisición	Archivadores con mecanismo de palanca tamaño carta.	\$3.75	\$375.00
100	Unidad	Bolsas transparentes para páginas tamaño carta.	\$0.55	\$55.00
12	Unidad	Bandeja de plástico de 3 niveles.	\$30.00	\$360.00
6	Unidad	Dispensadores de Scotch.	\$6.00	\$36.00
1	Adquisición	Caja de Seguridad 2.1 pies cúbicos, contra agua y fuego, Teclado Digital, Agarradera de retráctil para fijar al piso. Mecanismo de Teclado digital o manual.	\$595.50	\$595.50
8	Unidad	Borradores para pizarra acrílica.	\$3.39	\$27.12
10	Unidad	Plumón de color negro para pizarra acrílica.	\$2.26	\$22.60
10	Unidad	Plumón de color azul para pizarra acrílica.	\$2.26	\$22.60
10	Unidad	Plumón de color rojo para pizarra acrílica.	\$2.26	\$22.60
10	Unidad	Plumón de color verde para pizarra acrílica.	\$2.26	\$22.60
-	-	TOTAL.....	-	\$4,489.33

SON: cuatro mil cuatrocientos ochenta y nueve 33/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:Ministerio de Turismo, Edificio Century Tower, nivel 11 Boulevard Sergio Viera de Mello #243, Colonia San Benito, San Salvador.